令 和 ５ 年 ４ 月 ２ ８ 日

  ふじみ野市立福岡中学校保護者 様

                              ふじみ野市立福岡中学校

                                 校長  永易 淳史

衣替えのお知らせ

 若葉が一段と映える季節となりました。皆様方におかれましては、益々ご清栄のこ

ととお喜び申し上げます。

 さて、本校では下記のとおり衣替えをいたしますので、ご理解、ご協力をよろしく

お願い申し上げます。

記

１ 夏服期間  ６月１日（木）～９月３０日（土）

                ※下記の期間を移行期間とし、夏服・冬服いずれでも可とします。

     移行期間   ５月１日（月） ～  ６月３０日（金）

          ９月１日（金） ～ １０月３１日（火）

２ 夏  服  男子 上衣白シャツ（半袖可・長袖可） 黒長ズボン

           ベルトは黒、こげ茶、紺でベルトのとめ金具は華美で

ないもの物を使用する。

                女子 上衣 生地白 スカーフ紺 スカート・スラックス。

３ そ の 他 ・服装のきまりについては生徒手帳（P13）に記載されておりま

すので、ご覧ください。

        ・名札は学校で着用するよう指導しています。

        ・ご不明な点がございましたら、学校までご連絡ください。